
Dodavatel:

Vyrobek:

Účel použití:

Prohlášení:

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

HACO, spol. s r.o.
Svobody 826/88
460 15 Liperec 15
IČ : 61535699

Stěnová rekuperační jednotka - SRJ 3W

Lokální rekuperační jednotka SRJ 3W zaručuje moderní
způsob větrání, který umožňuje přivádět čerstvý vzduch do
interiéru bez úniku tepla. Rekuperační jednotka zabraňuje
vzniku plísnía tvorbě alergenů tím, že přivádído interiéru
čerstvý vzduch, který je zbaven prachu, pylu a dalších
nečistot. Omezuje únik tepla při větrání tim, že využívá tepla
z odváděného vzduchu k ohřátí přiváděného vzduchu.

I

|

Dodavatel prohlašuje na svoji výlučnou odpovědnost, že
uvedený výrobek není stanoveným výrobkem ve smyslu
zákona 22/1997 Sb. o technických požadavcích na
výrobky, ve znění pozdějších předpisů. V případě použití
v interiéru budov je zdravotně nezávadný.

Toto prohlášení dodavatele se vydává na výhradní odpovědnost dovozce.

Uživatel výrobku je povinen dodržovat pokyny výrobce pro montáž, používání
a údržbu výrobku, uvedené na internetových stránkách www.haco.cz.

V Liberci, dne 01.04.2024 <]
HHACOpi

Jan Hájek, Ochodnifeditel


